From: 5.1.2e

Sent: Wed 2/8/2017 10:28:10 AM

Subject: FW: invulling asbestonderzoek nav aanvullende vragen sloopmelding ENGIE Centrale Gelderland
Received: Wed 2/8/2017 10:28:10 AM

Ter informatie.

Verzonden: vrijdag 27 januari 2017 13:28
Aan: 0D40
CC: 0D40

Onderwerp: RE: invulling asbestonderzoek nav aanvullende vragen sloopmelding ENGIE Centrale Gelderland

Hallo KB,

Bedankt voor je snelle reactie.

Het is goed te horen dat de ODRN voor wil sorteren op nieuwe regelgeving.

Volkomen duidelijk en begrijpelijk dat je nu geen uitspraak kunt doen of eventueel nog aanvullende documenten nodig zijn als de
gegevens zijn omgezet.

Van Prins begreep ik overigens dat met de komst van het LAVS het eenvoudiger zou moeten zijn om de informatie te beoordelen
(praktijk zal het uitwijzen).

Zodra intern akkoord is op deze offerte en we willen beginnen met de uitvoering dan zal ik met een aantal moment aan je
toesturen voor een overleg om de te volgen route te bespreken.

Wens je een hele fijne vakantie.

Met vriendelijke groet,

o P

“Green Delta of Nijmegen”

cdengie.com

Please consider the environment before printing this document.

From: OD40 [mailto

Sent: vrijdag 27 januari 2017 11:34
To: (ENGIE Energie Nederland NV)
Cc: 0D40

Subject: RE: invulling asbestonderzoek nav aanvullende vragen sloopmelding ENGIE Centrale Gelderland

odrn.nl]

Ik heb e.e.a. bekeken en kom tot de conclusie dat, zoals wel vaker bij nieuwe regelgeving, een aantal consequenties nog niet goed
te overzien zijn.

Dat er een nieuwe opzet van de ashestinventarisaties komt is duidelijk. De bereidheid om voor te sorteren op de nieuwe
regelgeving is er, maar de

praktische gevolgen voor de werkwijze (bijvoorbeeld of er in een later stadium aanvullende gegevens mogen volgen) zijn mij nog
niet geheel duidelijk.

44292408el is om daar met Prins Milieuconsultancy een overleg over te voeren, zodat de consequenties duidelijk zijn en daar0438



afspraken over

gemaakt kunnen worden. Ten aanzien van de splitsing van rapporten: dat is door ons niet geéist, maar of dat in overeenstemming
is met de systematiek

van het LAVS kan ik ook nog niet inschatten. Er moet bij de uitvoering wel een werkbare situatie zijn voor de betrokken partijen.
Aangezien ik volgende week vrij ben zou dat overleg vanaf 6 februari plaats kunnen vinden.

Met vriendelijke groet,
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hten van en naar de ODRN worden door de ODRN informeel behand
1 zo goed mogelijk, maar staat niet garant voor de juistheid en / of volledigheid. Er bestaat al
da t relevante geg s bekend zijn.

Alle per e-mail verzonden stukken die behoren bij een vergunning, dienen tevens via de requliere weg te worden ingediend. Dit is per post of via het OLO.
&5 Denk aan het milieu voordat u dit bericht print!

Van: [ERESII @ <ndie.com [mailt i EEES @enaie.com]
Verzonden: vrijdag 27 januari 2017 10:08
Aan: IESECHRNNNN 000

Onderwerp: invulling asbestonderzoek nav aanvullende vragen sloopmelding ENGIE Centrale Gelderland
Hallo §
Zoals besproken als bijlage de offerte (zonder de prijsopgave) voor het uitvoeren van aanvullende asbest onderzoek om de door
ODRN (jou) gestelde vragen te kunnen beantwoorden.

Graag vernemen we jou mening of met deze opdracht de gestelde vragen betreffende asbest beantwoord kunnen worden.

'V Rapport 2015 wordt geactualiseerd naar 2017. Daarmee verlengen we de houdbaarheid.

De ODRN

it gemaakt of

de email is geen garantieverkl
d een kans dat er een fout wol

'V Op enkel aanvullende lotnummers wordt onderzoek uitgevoerd.

'V De risicoklasse indeling wordt geactualiseerd naar wetgeving 2017.

'Y Rapport wordt herschreven naar nieuwe indieningsvereisten. Er wordt een voorschot genomen op de wijziging van Arbo regeling
van 1 maart 2017, aangaande indieningsvereiste en beoordeling van asbestonderzoeken. (graag advies of de ODRN op deze
nieuwe werkwijze mag/kan voorsorteren)

'Y Het rapport splitsen per zone kost erg veel tijd en daarvan hebben we nu ingestoken om een rapport te schrijven. De nieuwe
SMART kaarten kunnen uiteraard wel eenvoudig per zone worden samengevoegd.

Bi voorbaat dank voor je reactie.
Met vriendelijke groet,

5.1.2e
“Green Delta of Nijmegen”

engie.nl

Please consider the environment before printing this document.
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